
ZARZĄDZENIE NR 3612/2010 
PREZYDENTA MIASTA RADOMIA 

z dnia 25 czerwca 2010r. 
 
w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przygot owania 
i przeprowadzenia post ępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
o nazwie: „Zaprojektowanie i wykonanie modernizacji  placu zabaw w ramach 
rządowego programu „Radosna szkoła” przy placówce o światowej na terenie 
Gminy Miasta Radomia”. 
 
Na podstawie art. 19 i art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo 
zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2007r. Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.) oraz § 4 
ust. 6 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Radomiu, wprowadzonego 
w Ŝycie Zarządzeniem Nr 1002/2008 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 31 marca 
2008r. z póź. zm. zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 
Powołuję Komisję Przetargową do przygotowania i przeprowadzenia postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego o nazwie: Zaprojektowanie i wykonanie 
modernizacji placu zabaw w ramach rządowego programu „Radosna szkoła” przy 
placówce oświatowej na terenie Gminy Miasta Radomia” obejmującego zadanie: 
 

1) „Zaprojektowanie i wykonanie modernizacji placu zabaw w ramach rządowego 
programu „Radosna szkoła” przy PSP Nr 3 ul. Sobieskiego 12”; 

 
w składzie: 

1) ElŜbieta Fiołna – Bulira – Przewodnicząca 
2)  Sławomir Adamiec – Zastępca Przewodniczącego 
3)  Leokadia Stępniewska - członek 
4)  Tomasz Nowakowski - członek 
5)  Katarzyna Supernak – Rybczyńska - Sekretarz 

 
 

§ 2 
 
Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Infrastruktury. 
 

§ 3 
 
 
Zarządzenia wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
 

PREZYDENT MIASTA 
 
        (-) Andrzej Kosztowniak 
 


